ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтив FIO-],E PI) и,гори}льного о БрАзовАния

Г. РАДУЖFIЫИ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

lqa аDlз n. /raa
О внесении изменений в приложение
к IIостановлению администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области
от 12.10.2016 J\Ъ 1585 кОб утверждении
муниципальной программы кКультура и
спорт ЗАТО г. Радухtньй Владимирской
области>

В целях создания условий для сохранения культурного потенциала
муниципального образования, повышения доступности культурных благ для населения)
повышения роли физической культуры и спорта, как средства физического и нравственного
здоровья населения, и необходимости утоLIнения отдельных показателей муниципальной

программы <Культура, спорт и национальнаrI политика на территории ЗАТО г, Радужный
Владимирской области)), утвертtдённой постановлением администрации ЗАТО г, Радуrкный
Владимирской области от 12.10,2016 J\b 1585, в соответствии с Федеральным законом от
0б.10.2003 NЬ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Бюдлсетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьёй Зб Устава муниципального образования ЗАТО г. Радутtный Владимирской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Внести изменения в приложение к постановлению администрации ЗАТО г. Радуrкный

Владимирсtсой области от 12.10.2016 N9 1585 кОб утверждении муниципальной программы
<Культура и спорт ЗАТО г. Радужный Владимирской области>>>, изло)l(ив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Itонтроль за испоJIнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настояrцее постановление вступает у со дня его официаJIьного опубликования ts

информационном бюллетегlе ilдN4иI-Iист ,ЗАТО г, Радухсный Владимирской области
<Радуга - информ>.

Глава города А,В. Itолгашкин